
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 5  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do dokonania oceny wniosków o 

dofinansowanie projektów informatycznych o publicznym zastosowaniu lub 

przedsięwzięć wspierających rozwój społeczeństwa informacyjnego złożonych w ramach 

konkursu, którego przedmiotem jest utworzenie punktów potwierdzających profil 

zaufany 

Na podstawie art. 12d ust. 2 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 670, 952, 1005 i 1641) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do dokonania oceny wniosków  

o dofinansowanie projektów informatycznych o publicznym zastosowaniu lub przedsięwzięć 

wspierających rozwój społeczeństwa informacyjnego złożonych w ramach konkursu, którego 

przedmiotem jest utworzenie punktów potwierdzających profil zaufany, zwaną dalej 

„komisją”. 

§ 2. W skład komisji wchodzą następujący członkowie: 

1) przewodniczący komisji – dyrektor albo zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Usług; 

2) zastępca przewodniczącego komisji – przedstawiciel Departamentu Rozwoju Usług; 

                                                 

1)  Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 18



 

3) sekretarz komisji – przedstawiciel Departamentu Rozwoju Usług; 

4) po jednym przedstawicielu z: 

a) Departamentu Architektury Informacyjnej Państwa, 

b) Biura Dyrektora Generalnego, 

c) Departamentu Prawnego, 

d) Departamentu Polityki Cyfrowej, 

e) Departamentu Rozwiązań Innowacyjnych, 

f) Departamentu Zarządzania Systemami; 

5) dwóch przedstawicieli Departamentu Rozwoju Usług, inni niż wskazani w pkt 1-3. 

§ 3. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) ocena wniosków pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) przygotowanie listy rankingowej ocenionych wniosków wraz z rekomendacjami, na 

podstawie których minister właściwy do spraw informatyzacji rozstrzyga o przyznaniu 

dofinansowania. 

§ 4. 1. Komisja wykonuje swoje zadania na posiedzeniach zwoływanych przez 

przewodniczącego komisji.  

2. Posiedzenia komisji mogą odbywać się z wykorzystaniem środków komunikacji 

elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na odległość. 

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji. 

4. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji pracami komisji kieruje 

zastępca przewodniczącego komisji. 

5. W przypadku nieobecności na posiedzeniu sekretarza komisji, przewodniczący komisji 

lub, w przypadku jego nieobecności, zastępca przewodniczącego komisji wyznacza spośród 

członków komisji osobę zastępującą sekretarza komisji. 

6. Obsługę administracyjno-biurową komisji zapewnia Departament Rozwoju Usług. 

§ 5. 1. Sekretarz komisji sporządza protokół, w celu udokumentowania przebiegu 

konkursu, zawierający co najmniej:  

1) oznaczenie przedmiotu konkursu;  

2) oznaczenie składu komisji;  

3) informacje o podmiotach ubiegających się o dofinansowanie;  

4) liczbę uzyskanych punktów przez podmioty ubiegające się o dofinansowanie;  

5) wyniki konkursu.  

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 18



 

2. Protokół komisji z przebiegu konkursu ma postać elektroniczną i może być podpisany 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym. 

3. Protokół z przebiegu konkursu podpisują: przewodniczący komisji albo w przypadku 

jego nieobecności, zastępca przewodniczącego komisji oraz sekretarz komisji. 

§ 6. Członkostwo w komisji ustaje z dniem odwołania członka komisji przez ministra 

właściwego do spraw informatyzacji.  

§ 7. Znosi się komisję powołaną zarządzeniem nr 26 Ministra Cyfryzacji z dnia  

23 października 2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu, którego przedmiotem jest utworzenie punktów potwierdzających profil zaufany  

(Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 29). 

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 26 Ministra Cyfryzacji z dnia 23 października 2019 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu, którego 

przedmiotem jest utworzenie punktów potwierdzających profil zaufany (Dz. Urz. Min. Cyf. 

poz. 29). 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER CYFRYZACJI: wz. A.Andruszkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 3 – Poz. 18




